
 
  
 
 
 
 

  
 

Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Dott. Raffaele Carrozza 

 

 
 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici, prot. 36254-VII/1, Rep. 

864//2023 del 20 luglio 2023 con cui è stato bandito l’avviso di selezione, per titoli e 

colloquio, per l’individuazione di n.  2 (due) tutor organizzatori per il Corso di 

Laurea magistrale a ciclo unico in “Scienze della formazione primaria” (LM-85 bis) 

presso il Dipartimento di Studi Umanistici, a.a. 2023-2024; 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito – Ufficio scolastico regionale per la 

puglia – Direzione generale – del 03/08/2023, prot. n. 28642, con la quale si propone 

il dirigente tecnico Giuseppe Vito Clarizio quale rappresentante USR Puglia 

nell’ambito della predetta Commissione; 

 

VISTA  la necessità di procedere alla nomina della commissione esaminatrice per il concorso 

summenzionato, 

DECRETA 

 

ART 1. 

La Commissione esaminatrice per la selezione dei tutor organizzatori per il corso di Laurea 

magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria – a.a. 2023/2024 – dell’Università di 

Foggia è così composta: 

 

 prof.ssa Manuela Ladogana - Presidente 

 prof.ssa Viviana Vinci - Componente 

 dott. Giuseppe Vito Clarizio - Dirigente Tecnico USR Puglia -Componente Rappresentante 

USR Puglia 

 dott. Raffaele Carrozza - Segretario 

  Il Rettore 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 




		2023-08-24T11:48:37+0200
	LORENZO LO MUZIO




